

Witamina K2 + D3 + Mg, kapsułki, 30 kaps.



Cena: 30,79 zł

Opis słownikowy

Postać	Tabletki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	MEDIFAR SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Witamina K2+D3+Mg

Suplement diety: Witamina K2+D3+Mg

Witamina K2+D3+Mg to połączenie składników, które mają korzystny wpływ Twój układ krwionośny, ruchowy, nerwowy i mięśniowy. Ta optymalna kombinacja witamin i magnezu wspomaga układ odpornościowy, krzepliwość krwi, prawidłowe funkcjonowanie tkanki kostnej, utrzymanie właściwej struktury kości oraz bierze udział w utrzymaniu równowagi elektrolitowej. Wystarczy 1 kapsułka dziennie, aby dostarczyć organizmowi odpowiedniej dawki witamin. Całe opakowanie wystarcza na miesiąc kuracji.

Kiedy stosować Witaminę K2+D3+Mg?

Witaminę K2+D3+Mg należy stosować w przypadku niewłaściwej krzepliwości krwi, nieprawidłowości w funkcjonowaniu tkanki kostnej oraz w przypadku obniżonej odporności.

Działanie Witaminy K2+D3+Mg:

- Wspomaga proces prawidłowego krzepnięcia krwi
- Wspiera utrzymanie prawidłowej funkcji tkanki kostnej
- Przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego
- Pomaga utrzymać właściwą strukturę kości
- Wspomaga sprawne działanie układu sercowo-naczyniowego, mięśniowego i nerwowego

Składniki	1 kapsułka	ZDS*
Witamina K2	100 mcg	133%
Witamina D3	100 (2000 j.m.)	1000%
Zmikronizowany cytrynian magnezu uwodniony	720 mg	29%

*ZDS - Zalecane Dienne Spożycie

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Chronić przed światłem słonecznym. Po otwarciu spożyć w ciągu jednego miesiąca. Suplement diety powinien być przechowywany w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie:

1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.